RUA DOROTHOVIO DO NASCIMENTO

AREA A AMPLIAR:
2 PAVIMENTOS

UNIDADE ESCOLAR
AREA A REFORMAR:

AREA A AMPLIAR:

AREA TOTAL:

AREA DO TERRENO:

EM ISABEL SILVEIRA MACHADO

546,66M?
515,69M?
1062,35M?
2.514,00M?

Reguerente:
SECRETARIA DE EDUCAGAD

SecretarR de Educ 30

PROJETO ARQUITETONICO

Nome da Obra / Enderego:
ESCOLA MUNICIPAL ISABEL SILVEIRA MACHADO

JRua Dorothévio do Nascimento, 4723 - Cubatao - Jonville -

SC
>
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e/ 1 IMPLANTACAO COM PREVISAO O
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M€ | PARA AMPLIACAO /
Desenho: Arg.Eletrénico: | Modificagio: Data: Escala:
Zimmermann 00 12/04/2019 indicada




	Anexo - Implantação - EM Isabel S. Machado (3920376)

